EDITAL LPG007/FCCR/2024
FOMENTO MOSTRA DE AUDIOVISUAL

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO
dos proponentes inscritos no EDITAL LPG007/FCCR/2024 FOMENTO MOSTRA DE AUDIOVISUAL,
conforme abaixo.

Chave
Inscrição

Empreendedor Proposta
Nota
Final

Resultado da
Classificação

377242 Aline Reis
Narrativas

Femininas: Vozes
na Tela

99.50

1ª Classificada

379088 Alan de Oliveira Barbosa Festival Alumia 98,00

2º Classificado

380129
ANTHONY THIAGO DE

AQUINO SILVA
DISPLAY TAKE 81,00

3ª Classificado

(COTA)

376232
LIARA ALVES DE

SIQUEIRA PINHEIRO
(Dracena)

Mostra Projetando
a Retomada

96,00

1ª Suplente

376476 Associação Celebreiros Cinema no Vale 81,50

2º Suplente

HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, cumprindo-se
todos os procedimentos e prazos previstos no EDITAL LPG007/FCCR/2024 FOMENTO MOSTRA
DE AUDIOVISUAL, resolve HOMOLOGAR o presente edital diante da sua regularidade formal.

São José dos Campos, 06 de dezembro de 2024.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente